



EHD Ingeniører ApS

Tørringvej 7, 1.
2610 Rødovre
CVR-nr. 37799424

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2022

Stig Riebeling Nørnberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EHD Ingeniører ApS

Tørringvej 7, 1.

2610 Rødovre

CVR-nr.: 37799424

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Stig Riebeling Nørnberg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ingeniørvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 21 t.kr. mod et overskud på 92 t.kr. sidste år. En aktivsum på 1.503 t.kr. samt en egenkapital på 493 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.399.633	10.129.295
Personaleomkostninger	1	(8.358.972)	(9.982.267)
Driftsresultat		40.661	147.028
Andre finansielle omkostninger	2	(10.130)	(28.826)
Resultat før skat		30.531	118.202
Skat af årets resultat	3	(9.878)	(26.697)
Årets resultat		20.653	91.505
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20.653	91.505
Resultatdisponering		20.653	91.505

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre tilgodehavender		24.320	25.502
Finansielle aktiver		24.320	25.502
Anlægsaktiver		24.320	25.502
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		635	1.094
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.462.500	1.832.549
Periodeafgrænsningsposter		1.284	0
Tilgodehavender		1.464.419	1.833.643
Likvide beholdninger		13.788	2.137.327
Omsætningsaktiver		1.478.207	3.970.970
Aktiver		1.502.527	3.996.472

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		443.039	422.386
Egenkapital		493.039	472.386
Anden gæld		0	946.450
Langfristede gældsforpligtelser		0	946.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.847	16.256
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.702	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		9.878	26.702
Anden gæld		951.061	2.534.678
Kortfristede gældsforpligtelser		1.009.488	2.577.636
Gældsforpligtelser		1.009.488	3.524.086
Passiver		1.502.527	3.996.472

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	422.386	472.386
Årets resultat	0	20.653	20.653
Egenkapital ultimo	50.000	443.039	493.039

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	7.617.768	9.029.874
Pensioner	642.636	824.276
Andre omkostninger til social sikring	55.438	90.770
Andre personaleomkostninger	43.130	37.347
	8.358.972	9.982.267
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	15

2 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	12.657
Renteomkostninger i øvrigt	10.130	16.169
	10.130	28.826

3 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	9.878	26.702
Regulering vedrørende tidligere år	0	(5)
	9.878	26.697

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SRN Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
